
Kurz horské a vodní turistiky v 
Rakousku 

14. – 17. 6. 2024 
 

Kurz je určen primárně pro studenty TV na PedF UK , ale zúčastnit se ho 
mohou i ostatní zájemci do naplnění kapacity 

  
Místo: okoli Lienzu - údolí řek Dráva a Isel, mezi Vysokými Taurami a 
Lienzskými Dolomity, místo s nádhernou okolní scenérií hor a divokou přírodou.   
Ubytování: penzion Lavanterhof, ve vesničce Lavant, šest kilometrů od městečka 
Lienz.  
Program: outdoorové aktivity pod vedením zkušených vůdců uzpůsobené 
fyzickým možnostem účastníků kurzu  

- jízda na raftech, kajacích, nafukovacích kánoích - řeky Dráva, Möll, 
Isel. Úseky dle zájmu, od lehce tekoucích až po úseky s velkými vlnami.  
- ferraty – výstupy po skalách a v soutěskách – opatřené fixními lany a 
železnými stupačkami. Velký výběr tras od lehkých pro začátečníky až po 
horolezecké. 

        - pěší a vysokohorská turistika, výlety až do 3 tis. m.n.m. 
        - v případě zájmu: kola, koloběžky, inliny.  
Cena:  7 500,- / osobu zahrnuje: dopravu autobusem z Brna (odjezd 14. 6. 
ráno – po domluvě můžeme jet společně vlakem z Prahy – možno přistoupit 
cestou), ubytování s polopenzí ve dvou až šestilůžkových pokojích s vlastním 
sociálním zařízením, pitný režim, veškeré služby průvodců na raftech, lodích, 
ferratech a na vysokohorských tůrách, půjčení veškerého vybavení (rafty, lodě, 
neopreny, vesty a ostatní vodácké vybavení, ferratové sety včetně přileb) 
Přihlášky: do 15. 4. 2024 prostřednictvím Google formuláře; záloha 2000,- 
splatná do 30. 4. 2024 (doplatek v hotovosti na místě). 
 
 

-  
-  

 
 
 
 
 
Kurz je pořádám s CK Active-guide, která je pojištěna proti úpadku. CK Active 

Guide s.r.o. Tel.: +420 777 099 302,  info@activeguide.cz , www.activeguide.cz 
Vedoucí kurzu: prof. PhDr. Soňa Jandová, Ph.D. 

Způsob úhrady: 
Záloha 2000,- splatná do 30. 4.  
č. účtu: 85236011/0100 
variabilní symbol: 33512705 
zpráva pro příjemce: příjmení a jméno studenta 
doplatek: v hotovosti na místě 

mailto:info@activeguide.cz
http://www.activeguide.cz/

